ESTADO DE SANTA CATARINA

SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO PRISIONAL E SOCIOEDUCATIVA

EDITAL Nº 01/2019 – SAP/SC

RESULTADO DA QUARTA CHAMADA E ERRATA

A COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO destinado a prover vagas para o cargo de

Agente Penitenciário – Edital nº 01/2019-SAP/SC e o DIRETOR DA ACADEMIA DE

ADMINISTRAÇÃO PRISIONAL E SOCIOEDUCATIVA, no uso de suas atribuições

divulga:

 O resultado da Quarta Chamada para o Curso de Formação Profissional conforme lista

abaixo:

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO TURMA

17231 GUTEMBERG DE SOUZA MEDEIROS MATRICULADO ÍNDIA 4

8205 MATEUS FRIGOTTO OLIVEIRA MATRICULADO HOTEL 4

6299 RENATO AUGUSTO DA SILVA MATRICULADO JULIET 4

12185 RAFAEL DOS SANTOS BUCH MATRICULADO DELTA 4

27235 VALMOR ANTENOR DIONISIO JUNIOR MATRICULADO GOLF 4

14155 AILTON DIAS DE OLIVEIRA JUNIOR MATRICULADO ECHO 3

21195 EDUARDO EZEQUIEL LOURENCO MATRICULADO GOLF 2

22533 HEBER LEBARBENCHON POETA NETO MATRICULADO FOX 4

24538 DIEGO WANDERSON PORCIUNCULA DAMASCENO MATRICULADO JULIET 1

5316 DIEFERSON MORAIS* MATRICULADO ECHO 4

 Os candidatos abaixo foram realocados para as seguintes turmas:

RAMON LUIZ ALVES DELTA 1

MARCELO LUIS FRANCISCO JUNIOR CHARLIE 1

ANTONIO JOSE LOPES DE OLIVEIRA JUNIOR JULIET 4

 Aproveita para divulgar que hoje, dia 24 de julho, às 16h organizará uma live com os alunos no

Instagram da Acaps (acapsscoficial) para dirimir dúvidas referentes ao CFP.

Florianópolis, 24 de julho de 2020.

PAULO ROBERTO DE OLIVEIRA
Diretor da Academia de Administração Prisional e Socioeducativa

ALINE LUCIA PFLEIGER
Presidenta da Comissão do Concurso Público